
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží EWA

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Twister Spinner Cube
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-twister-spinner-cube/
Kód zboží: 24000
Popis: Složte si vlastní unikátní Fidget Spinner! Skvěle vypadá a funguje.
Neotřelý přírodní dárek. Vlastnosti: • Skládání bez lepení. • Věk: 14+
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 7,5 x 7,3 x 2,2. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 8,5 x 85 x 2. • Součástek (ks): 26. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Belaz 75600
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-75600/
Kód zboží: 24001
Popis: Model Belaz 75600 s gumičkovým pohonem (setrvačníkem). Při
běhu motoru vidíte práci jednotlivých pístů. Tato unikátní dřevěná
stavebnice modelu Belaz 75600 tvoří spolu s modelem Ford dvojici, která
uhrane každého kluka. BelAZ 75600 je řada silniční...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 24,2 x 4. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 31 x 20,3 x 15,5. • Součástek (ks): 307. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA automobil Ford T
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-automobil-ford-t/
Kód zboží: 24002
Popis: Model Ford T na gumičkový pohon (setrvačník). Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 24,2 x 2,9. • Země výroby: by.
• Rozměry (cm): 31 x 17 x 15,5. • Součástek (ks): 315. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Dělo Scorpion
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-delo-scorpion/
Kód zboží: 24004
Popis: Model děla Scorpion. Vlastnosti: • Skládání bez lepení. • Věk: 14+
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 29,2 x 5,6. • Země výroby: by.

https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-twister-spinner-cube/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-75600/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-automobil-ford-t/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-delo-scorpion/


• Rozměry (cm): 32,5 x 27 x 13,5. • Součástek (ks): 63. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Twister Spinner
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-twister-spinner/
Kód zboží: 24010
Popis: Složte si vlastní unikátní Fidget Spinner! Skvěle vypadá a funguje.
Neotřelý přírodní dárek. Vlastnosti: • Skládání bez lepení. • Věk: 14+
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 6,1 x 5,8 x 2,2. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 6,5 x 6,5 x 2. • Součástek (ks): 18. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Mini Bowling
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mini-bowling/
Kód zboží: 24022
Popis: Mini Bowling skvělý způsob, jak trávit čas se svou rodinou nebo
přáteli, hrát si v místnosti nebo na ulici, doma nebo ve vzdělávací instituci,
v práci nebo na večírku! Zahrnuje 1 míč a 10 kuželek. Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 131. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Belaz 2D
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-2d/
Kód zboží: 24023
Popis: Jednoduchá montáž a příležitost ukázat představivost během
malování modelu přinese radost dětem i rodičům. Vhodné jako drobný
dárek, který zaujme. Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 20 x 18 x 0,5. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 15,5 x 4 x 7,7. • Součástek (ks): 16. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Spirograph
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-spirograph/
Kód zboží: 24024
Popis: Psací zařízení pro kreslení složitých obrázků, suvenýr. Pro kreslení
jsou použity 4 prvky rotující v rámečku, z nichž každá odděleně umožňuje
vytvářet originální a složité obrazy a vzory. Prvky mají otvory, ve kterých je
vloženo pero nebo tužka. V zá...
Parametry: • Země výroby: by. • Rozměry (cm): 17 x 17 x 3,7. • Součástek
(ks): 6. • Materiál: 100% dřevo.

https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-twister-spinner/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mini-bowling/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-2d/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-spirograph/


Název: 3D dřevěné puzzle EWA Cube 3D
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-cube-3d/
Kód zboží: 24025
Popis: Trojrozměrný puzzle suvenýr. Fascinující proces stavění puzzle je
velice zábavný. Malá velikost sestavené hádanky vám dovolí použít ji jako
nenápadnou dekoraci interiéru. Dobře přispívá k rozvoji myšlenkového
procesu. Vlastnosti: • Skládání bez lep...
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 12. • Rozměry (cm): 5,7 x
5,7 x 5,7. • Rozměry - balení (cm): 20 x 18 x 0,5. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Sportovec
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-sportovec/
Kód zboží: 24026
Popis: Simulátor sportovce. Vytahování, zvedání s převratem a mnoho
dalších zajímavých cvičení provede sportovce bez přestávky a odpočinku
je vždycky ve výborném fyzickém stavu! Staňte se trenérem a malujte
svého žáka ve svých oblíbených barvách! Přizpůso...
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 21. • Rozměry (cm): 7,5 x
5 x 12,5. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Vzducholoď Skylord
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-vzducholod-skylord/
Kód zboží: 24027
Popis: Mechanický konstruktér - vzducholoď. Model je vybaven gumovým
motorem, pomocí něhož je poháněná vrtule a zajištěn synchronní pohyb
vesel. Trojrozměrný drak na nosu a umělecké zpracování detailů
vzducholodí posilují velkolepost modelu a zvláště zajíma...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 24,3 x 3,2. • Země výroby: by.
• Rozměry (cm): 37,1 x 37,7 x 25,5. • Součástek (ks): 388. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Belaz 75710
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-75710/
Kód zboží: 24029
Popis: Mechanické 3D puzzle největšího těžkého kamionu na světě -
BELAZ 75710. Model je vybaven gumovým motorem a rotujícími koly, které
model promění v těžkou hračku. Zadní strana vozíku je spojena s
gumovým páskovým mechanismem pomocí tlačítka, které ho...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,5 x 24,3 x 6,2. • Země výroby: by.
• Rozměry (cm): 43,5 x 21 x 17,5. • Součástek (ks): 453. • Materiál: 100%
dřevo.

https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-cube-3d/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-sportovec/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-vzducholod-skylord/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-belaz-75710/


Název: 3D dřevěné puzzle EWA Mechanický Belaz
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-belaz/
Kód zboží: 24030
Popis: BELAZ - stavebnice malé mechanické protistresové hračky z
přírodních materiálů. Žádný plast, žádné lepidlo, žádný kov! Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 11. • Rozměry (cm): 6,5 x
4,2 x 1,5. • Rozměry - balení (cm): 10 x 15 x 0,4. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Mechanický Zubr
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-zubr/
Kód zboží: 24031
Popis: ZUBR - stavebnice malé mechanické protistresové hračky z
přírodních materiálů. Žádný plast, žádné lepidlo, žádný kov! Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 10 x 15 x 0,4. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 6,5 x 4,2 x 1,5. • Součástek (ks): 11. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Mechanické auto
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicke-auto/
Kód zboží: 24033
Popis: AUTO - stavebnice malé mechanické protistresové hračky z
přírodních materiálů. Žádný plast, žádné lepidlo, žádný kov! Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 10 x 15 x 0,4. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 6,5 x 4,2 x 1,5. • Součástek (ks): 11. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Mechanický motocykl
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-motocykl/
Kód zboží: 24034
Popis: Motocykl - stavebnice malé mechanické protistresové hračky z
přírodních materiálů. Žádný plast, žádné lepidlo, žádný kov! Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 11. • Rozměry (cm): 6,5 x
4,2 x 1,5. • Rozměry - balení (cm): 10 x 15 x 0,4. • Materiál: 100% dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Deskové hry Game Set
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-deskove-hry-game-set/

https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-belaz/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-zubr/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicke-auto/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-mechanicky-motocykl/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-deskove-hry-game-set/


Kód zboží: 24035
Popis: Mechanické 3D puzzle klasických deskových her: Šachy, dáma a
matematická hra "Battle". Sada obsahuje podrobnosti o hracím poli a
hracích figurkách, které se mají sestavit. Dvoudílné pole s gumovými
zámky funguje jako krabička na hraní: snadno se přen...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,5 x 24,5 x 3. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 25 x 28,5 x 4,2. • Součástek (ks): 620. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Tank Da Vinci
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-tank-da-vinci/
Kód zboží: 24050
Popis: Mechanický natahovací 3D model historického bojového vozidla,
navrženého největším italským vynálezcem a umělcem Leonardem Da
Vinci v roce 1487. Rotující gumičkový pásový pohon a systém dřevěných
ozubených kol napodobují model tak, jak jej zamýšlel s...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 24,5 x 18,8 x 4,2. • Země výroby: by.
• Rozměry (cm): 25,3 x 15,6 x 23,9. • Součástek (ks): 363. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA automobil MAZ 5309RR 1:20
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-automobil-maz-5309rr-1-
20/
Kód zboží: 24052
Popis: Mechanický 3D model sportovního automobilu MAZ-5309RR je
vítězem really Dakar-2018, reprodukované týmem EWA TM na zvláštní
objednávku od Minsk Automobile Plant OJSC. Model je určen pro vlastní
montáž. Materiály šetrné k životnímu prostředí, vysoce...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,5 x 24,3 x 3. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 35,2 x 13,1 x 16,7. • Součástek (ks): 306. • Materiál: 100%
dřevo.

Název: Nástěnné puzzle EWA Lví hlava
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-lvi-hlava/
Kód zboží: 24058
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 48,7 x 60,5 x 0,7. • Součástek (ks): 250. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 1,7. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Eiffelova věž

https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-tank-da-vinci/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-automobil-maz-5309rr-1-20/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-lvi-hlava/


Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-eiffelova-vez/
Kód zboží: 24060
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 49,7 x 130 x 0,7. • Součástek (ks): 47. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 1,7. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Solární systém
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-solarni-system/
Kód zboží: 24070
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 80 x 36 x 0,7. • Součástek (ks): 64. • Rozměry
- balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,1. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Drak
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-drak/
Kód zboží: 24071
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 94,8 x 71,6 x 0,7. • Součástek (ks): 344. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,4. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Zemské polokoule
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zemske-polokoule/
Kód zboží: 24072
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 110 x 68 x 0,7. • Součástek (ks): 90. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 1,7. • Země výroby: by.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Ptáček na párátka
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-ptacek-na-paratka/
Kód zboží: 24074
Popis: Mechanický podavač párátek. Malý, jednoduchý a užitečný
pomocník nejen do kuchyně, ale i při skládání dalších EWA modelů.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 38. • Rozměry (cm): 12,5
x 14 x 8. • Rozměry - balení (cm): 19 x 12,3 x 1,9. • Materiál: 100% dřevo.

https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-eiffelova-vez/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-solarni-system/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-drak/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zemske-polokoule/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-ptacek-na-paratka/


Název: Stolní organizér EWA Medvěd - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/stolni-organizer-ewa-medved-hnedy/
Kód zboží: 24078
Popis: Jedinečná stavebnice designového kousku na váš stůl doma či v
pracovně. Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 24,3 x 1,5. • Země výroby: by.
• Rozměry (cm): 15,5 x 15,5 x 33. • Součástek (ks): 46.

Název: Nástěnné puzzle EWA Zvěrokruh Rak
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-rak/
Kód zboží: 24095
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 74,3 x 72 x 0,7. • Součástek (ks): 343. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,4. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Zvěrokruh Panna
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-panna/
Kód zboží: 24097
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 80,7 x 72 x 0,7. • Součástek (ks): 264. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,1. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Zvěrokruh Štír
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-stir/
Kód zboží: 24099
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 75,2 x 79,3 x 0,7. • Součástek (ks): 254. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,1. • Země výroby: by.

Název: Nástěnné puzzle EWA Zvěrokruh Kozoroh
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-kozoroh/
Kód zboží: 24101
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 74,3 x 72 x 0,7. • Součástek (ks): 339. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,4. • Země výroby: by.

https://armik.cz/stolni-organizer-ewa-medved-hnedy/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-rak/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-panna/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-stir/
https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-kozoroh/


Název: Nástěnné puzzle EWA Zvěrokruh Vodnář
Odkaz: https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-vodnar/
Kód zboží: 24102
Popis: Designový kousek do vašeho obýváku. Originální puzzle na zeď.
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry (cm): 76,5 x 72 x 0,7. • Součástek (ks): 282. •
Rozměry - balení (cm): 24,2 x 18,6 x 2,4. • Země výroby: by.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Lunochod
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-lunochod/
Kód zboží: 24111
Popis: Mechanická 3D skládačka modelu lunárního roveru vybavená
gumovým motorem pohánějícím kola tlumící nárazy. Model má otočnou
anténu a imitaci odklápěcího krytu se solárními panely. Vlastnosti: •
Skládání bez lepení.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,4 x 24,2 x 2. • Země výroby: by. •
Rozměry (cm): 32 x 23 x 24. • Součástek (ks): 424. • Materiál: dřevo.

Název: 3D dřevěné puzzle EWA Stolní fotbal
Odkaz: https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-stolni-fotbal/
Kód zboží: 24112
Popis: Stavebnice stolní hry pro milovníky fotbalu z přírodních materiálů
od EWA Eco-Wood-Art. Kompaktní a barevná stavebnice vám určitě
přinese neuvěřitelné emoce při sestavování a fotbalovém zápase na ní!
Vlastnosti: • Skládání bez lepení.
Parametry: • Země výroby: by. • Součástek (ks): 112. • Rozměry (cm): 36
x 37 x 7,8. • Rozměry - balení (cm): 37,5 x 24,3 x 2. • Materiál: 100%
dřevo.

https://darcik.cz/nastenne-puzzle-ewa-zverokruh-vodnar/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-lunochod/
https://armik.cz/3d-drevene-puzzle-ewa-stolni-fotbal/

	Katalog zboží EWA

